
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr

E-Wagen 23251 Mo - Fr E-Wagen 23453 Mo - Fr

1 232 FRIEDR-EBERT-STR   06:50 Uhr 1 234 NEUE HORIZONTE    07:05 Uhr
2 232 K-ADENAUER-STR    06:51 Uhr 2 234 PIUSSTR           07:06 Uhr
3 232 WESTRING          06:52 Uhr 3 234 SALENTINSTR       07:07 Uhr
4 232 HACHHAUSENER STR   06:53 Uhr 4 234 WALDSTR           07:09 Uhr
5 232 IM TEIFELD        06:54 Uhr 5 234 BAUMSTR           07:11 Uhr
6 232 OHMSTRASSE        06:54 Uhr 6 234 BRUNNENSTR        07:13 Uhr
7 232 REDDER STR        06:55 Uhr 7 234 FARNSTR           07:14 Uhr
8 232 DATTELN BUS BF    06:57 Uhr 8 234 TANNENSTR         07:15 Uhr
9 22 DATTELN BUS BF    06:58 Uhr 9 234 KÖN.-LUDWIG-STR   07:17 Uhr

10 22 SÜDRING           06:59 Uhr 10 234 AM NEUMARKT       07:19 Uhr
11 22 V.-KINDERKLINIK   07:01 Uhr 11 234 MARIENSTR         07:21 Uhr
12 22 MEISTERWEG        07:02 Uhr 12 234 SAARSTR           07:22 Uhr
13 22 BREDDER WEG       07:03 Uhr 13 234 PAPPELALLEE       07:23 Uhr
14 22 EMSCH.-LIPPE-STR   07:04 Uhr 14 234 OVERBERGSTR       07:25 Uhr
15 22 AM HOLTGRABEN     07:05 Uhr 15 234 ALTE GRENZSTR     07:26 Uhr
16 22 BÖCKENHECKSTR     07:06 Uhr 16 234 HEINRICHSTR       07:27 Uhr
17 22 NEUER WEG         07:07 Uhr 17 234 REGINASTR         07:28 Uhr
18 22 DATTELN BF        07:08 Uhr 18 234 LUISENSTR         07:28 Uhr
19 22 DAT-WITTENER STR   07:10 Uhr 19 234 HERMANNSTR        07:29 Uhr
20 22 HEIDESTR          07:12 Uhr 20 234 MARDERWEG         07:30 Uhr
21 22 WALTROPER STR     07:13 Uhr 21 234 RÖLLINGH. STR     07:31 Uhr
22 22 AUTOBAHNAUFFAHRT   07:14 Uhr 22 234 KAPELLENSTR       07:31 Uhr
23 233 HENRICHENB.MITTE   07:16 Uhr 23 234 HENRICHENB. STR   07:32 Uhr
24 233 SCHÖTTELKAMP      07:18 Uhr 24 234 MARGARETENSTR     07:34 Uhr
25 233 WARTBURG          07:19 Uhr 25 233 SCHULSTR          07:36 Uhr
26 233 EMSCHERTALWEG     07:21 Uhr 26 233 LÜLFSTR         07:37 Uhr
27 233 HENRICHENB. 221   07:22 Uhr 27 233 ICKEROTTWEG     07:38 Uhr
28 233 ERLENWEG          07:23 Uhr 28 233 GESAMTS. SUDERW. 07:41 Uhr
29 233 BLADENHORST. STR   07:24 Uhr
30 233 RE-SUDERWICH BF   07:25 Uhr  E-Wagen 23455 Mo-Fr

1 234 BERLINER PLATZ OE 07:20 Uhr
2 234 HALLUINSTR 07:21 Uhr
3 234 LORTZINGSTR 07:21 Uhr
4 234 SCHUMANNSTR 07:23 Uhr
5 234 ELBESTR 07:24 Uhr
6 234 KIESENFELDWEG 07:25 Uhr
7 234 SPORTPLATZ TITANIA 07:26 Uhr
8 234 ESSELER STR 07:27 Uhr
9 234 ESSEL KIRCHE 07:28 Uhr

10 234 KAMPMANNSWEG 07:29 Uhr
11 234 ESSELER STR/LOHW 07:30 Uhr
12 234 SUDERW FRIEDHOF 07:30 Uhr
13 234 AM ALTEN KIRCHPL 07:32 Uhr
14 234 LÜLFSTR 07:33 Uhr
15 233 ICKEROTTWEG 07:34 Uhr
16 233 GESAMTS. SUDERW. 07:37 Uhr

GesamtS_Suderwich_früh



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:50 Uhr

E-Wagen 23652 Mo - Fr E-Wagen 2251 Mo - Fr
ab Mo. 15.08.2022

1 236 RECKLINGH. HBF    07:13 Uhr 1 22 Uferstr 07:16 Uhr
2 236 NEUE PHILHARMON.   07:16 Uhr 2 22 Ickern Markt 07:17 Uhr
3 236 HILLEN            07:17 Uhr 3 22 Heinestr. 07:18 Uhr
4 236 HUBERTUSSTR       07:18 Uhr 4 22 Recklinghauser Str. 07:20 Uhr
5 236 IN DEN HEUWIESEN   07:19 Uhr 5 22 Zeche Victor III/IV 07:21 Uhr
6 236 MAYBACHSTR        07:20 Uhr 6 22 Habinghorst Post 07:23 Uhr
7 236 NELKENWEG         07:21 Uhr 7 22 Hugostr. 07:23 Uhr
8 236 WERKSTÄTTENSTR    07:22 Uhr 8 22 Habinghorster Str 07:24 Uhr
9 236 OTTO-BURRMEISTER RS   07:23 Uhr 9 22 Römerstr 07:26 Uhr

10 236 AM SATTELPLATZ    07:24 Uhr 10 22 Heerstr 07:27 Uhr
11 236 AN DER RENNBAHN   07:25 Uhr 11 22 Henrichenburg Mitte 07:30 Uhr
12 236 LANUV             07:26 Uhr 12 233 Schöttelkamp 07:32 Uhr
13 236 FISCHTEICHE       07:27 Uhr 13 233 Wartburg 07:33 Uhr
14 237 ABZW. BERGH.-STR   07:28 Uhr 14 233 Emschertalweg 07:35 Uhr
15 237 SUD./A. GRENZSTR   07:32 Uhr 15 233 Henrichenburger Str Nr 221 07:36 Uhr
16 233 ANNASTR           07:32 Uhr 16 233 Erlenweg 07:37 Uhr
17 233 BERGSTR           07:33 Uhr 17 233 Bladenhorster Str 07:38 Uhr
18 233 SUDERW.-STR 100   07:34 Uhr 18 233 RE-Suderwich Bf 07:39 Uhr
19 233 KATHARINENSTR     07:35 Uhr 19 233 Gesamtschule Suderwich 07:40 Uhr
20 233 SCHULSTR          07:36 Uhr
21 233 LÜLFSTR         07:37 Uhr
22 233 ICKEROTTWEG     07:38 Uhr
23 233 GESAMTS. SUDERW. 07:41 Uhr

GesamtS_Suderwich_früh


